
MB Entreprise firma ApS

CVR-nr.: 39819007

Valorevej 34
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Mike Bekke Sveidahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MB Entreprise firma ApS
Valorevej 34
4130 Viby Sjælland
e-mailadresse: mbentreprise@outlook.dk
CVR-nr.: 39819007
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 219420 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		356.752	142.944
Personaleomkostninger		-101.792	-198.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-63.528
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		254.960	-119.015
Andre finansielle indtægter		56	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.452	-412
Ordinært resultat før skat		253.564	-119.427
Skat af årets resultat		-34.144	49.124
Årets resultat		219.420	-70.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.420	-70.303
I alt		219.420	-70.303

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	51.523
Udskudte skatteaktiver		0	40.036
Tilgodehavende skat		0	4.238
Andre tilgodehavender		0	40.933
Tilgodehavender i alt		0	136.730
Likvide beholdninger		306.096	0
Omsætningsaktiver i alt		306.096	136.730
AKTIVER I ALT		306.096	136.730

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		223.404	3.985
Egenkapital i alt		263.404	43.985
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.719
Skyldig selskabsskat		598	0
Skyldig moms og afgifter		42.094	33.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.692	92.745
Gældsforpligtelser i alt		42.692	92.745
PASSIVER I ALT		306.096	136.730

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1